
SUUN TERVEYDENHUOLLON LIIKELAITOS

Tuloslaskelma 

Toiminnan kuvaus 
Suun terveydenhuollon perustehtävä on edistää kuntalaisten suun terveyttä ja hyvinvointia ennalta 
ehkäisemällä ja sairauksia hoitamalla sekä toimintakykyä parantavilla kuntoutustoimenpiteillä. Työnjako on 
oleellinen osa kustannustehokasta suun terveydenhuollon toimintaa. Toiminnan järjestämisessä 
tukeudutaan tutkittuun tietoon sekä keskitytään asiakaslähtöiseen vaikuttavaan ja laadukkaaseen 
toimintaan. 

Suun terveydenhuollon liikelaitos perustettiin 1.6.2010. Suun terveydenhuollon liikelaitoksen tehtävänä on 
vastata kansanterveyslaissa ja muussa lainsäädännössä tarkoitetusta kaupungin järjestämisvastuulle 
kuuluvista suun terveydenhuollon palveluista palvelusopimuksen mukaisesti. Suun terveydenhuollon 
liikelaitos muodostuu kolmesta tulosyksiköstä, jotka tuottavat väestölle lakisääteisiä palveluja. Näitä ovat 



terveyden edistäminen, kiireellinen ensiapuhoito, kiireetön hammashoito sekä oikomishoito. Suun 
terveydenhuollon vastaanottotoiminta perustuu väestön ja yksilön hoidon tarpeeseen. 

Virka-ajan ulkopuolinen ilta- ja viikonloppupäivystys tuotetaan pääkaupunkiseudun (PKS) yhteistyö-
sopimuksella Haartmanin sairaalassa Helsingissä. Erikoishammaslääkäritasoinen hoito on toteutettu omana 
toimintana 1.1.2017 lähtien.

Liikelaitos toimii tiiviissä yhteistyössä toimialan muiden tulosalueiden ja tulosyksiköiden kanssa, 
neuvoloissa, oppilaitoksissa, kotihoidossa sekä vanhuspalvelulaitoksissa. Muiden toimialojen kanssa 
tehdään yhteistyötä oppilashuollon, terveyden edistämisen sekä terveellisen kouluruokailun ja 
kasvuympäristön tarjoamiseksi. Vantaan väestön kasvu aiheuttaa paineita hoidon järjestämisessä. Valtaosa 
korjaavasta hammashoidosta suuntautuu aikuisväestöön. Lasten ja nuorten hammashoidossa korostuu 
terveyden edistäminen ja terveyden tuottaminen.

Keskeiset tavoitteet taloussuunnitelmakaudella 2021-2024
Kaupungin talous tasapainossa:
 Talousarvion 2021 keskeisenä tavoitteena on liikelaitoksen operatiivinen taloudellisesti kestävä kehitys
 Tavoitteena on palvelusopimuksen täyttäminen pääasiassa omilla resursseilla ja hoitotakuun 

toteutuminen
 Liikelaitoksen peruspääoman alijäämän kattaminen suunnitelmakauden aikana

Palvelut uudistuvat: 
 Asiakkaan sähköisen asioinnin ja itsepalvelun mahdollisuuksia lisätään edelleen
 Hoidon saavutettavuutta lisätään mm. etähammaslääkärintoiminnan kautta
 Digitalisaation jatkokehitys

Muutosta toteutetaan johtamisen kautta:
 Johtamisjärjestelmää tehostetaan edelleen
 Henkilöstön tietoisuutta toiminnan taloudellisuuteen ja tuottavuuteen kasvatetaan
 Sisäisellä digitalisaatiolla ohjataan toimintaa

Toiminnan keskeiset muutokset ja palvelujen kehittäminen vuonna 2021

Toiminnan organisointi pandemian jälkeiseen maailmaan.

Palvelutarpeen kasvu (väestön kasvu, ikääntyminen, maahanmuutto) lisää kysyntää vuosittain noin 2 000 
käynnillä. Kasvavaa kysyntää hallitaan vuoden 2021 aikana ensisijaisesti tuottavuustoimilla.

Koululaisten asetuksen mukaiset suun terveystarkastukset toteutetaan Vantaa-mallin ja Vantaan 
monihuonemallin mukaisesti, sekä ohjaamalla lakisääteisiä seulontatutkimuksia uudelleen ammattiryhmien 
välillä. 
Palvelujen saatavuutta parannetaan ottamalla käyttöön uusia toimintamalleja, joilla vastataan kysynnän 
vaihteluihin.

Työnjakoa ja työprosesseja tehostetaan. Erityistoimintoja keskitetään suurempiin yksiköihin, jotta voidaan 
taata laatu ja potilasturvallisuus sekä parantaa työntekijöiden työssä jaksamista.

Vantaan Suun terveydenhuollon Apotti-hanketta kehitetään edelleen. 

Henkilöstösuunnitelma

Suun terveydenhuollon henkilöstön määrään ei esitetä muutoksia vuonna 2021



Rahoituslaskelma 

Tunnusluvut
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